

DANESØ ApS

Rungsted Strandvej 80
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2019

Steen Christoffer Danesø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANESØ ApS
Rungsted Strandvej 80
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 26184525
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at være holdingvirksomhed for TDC Erhvervscenter Glostrup ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 5.544.703 betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2018/2019.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.463	-5.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-200	-200
Resultat af ordinær primær drift		-6.663	-5.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.669.856	5.405.500
Andre finansielle indtægter		575.262	184.148
Øvrige finansielle omkostninger		-28.034	-11
Ordinært resultat før skat		4.210.421	5.583.968
Skat af årets resultat	1	-139.023	-39.265
Årets resultat		4.071.398	5.544.703
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		369.856	205.176
Overført resultat		1.701.542	3.339.527
I alt		4.071.398	5.544.703

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.700	16.900
Materielle anlægsaktiver i alt		16.700	16.900
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.658.822	8.188.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	6.658.822	8.188.966
Anlægsaktiver i alt		6.675.522	8.205.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.985.709	10.367.425
Tilgodehavende skat		0	84.624
Tilgodehavender i alt		16.985.709	10.452.049
Likvide beholdninger		608.281	4.079.886
Omsætningsaktiver i alt		17.593.990	14.531.935
Aktiver i alt		24.269.512	22.737.801

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		3.183.822	2.813.966
Overført resultat		18.121.825	16.420.283
Forslag til udbytte		2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		23.430.647	21.359.249
Hensættelse til udskudt skat		3.674	3.718
Hensatte forpligtelser i alt		3.674	3.718
Skyldig selskabsskat		827.952	1.354.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt		827.952	1.354.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	12.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.239	2.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.239	19.970
Gældsforpligtelser i alt		835.191	1.374.834
Passiver i alt		24.269.512	22.737.801

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	122.676	39.309
Ændring af udskudt skat	-44	-44
Regulering vedrørende tidligere år	16.391	0
	<u>139.023</u>	<u>39.265</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	175.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>175.000</u>
Nettoopskrivninger primo	8.013.966
Andel i årets resultat	3.669.856
Udloddet udbytte	-5.200.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>6.483.822</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.658.822</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TDC Erhvervscenter Glostrup ApS, Albertslund	100%	6.285.209	3.357.193
Danesø Invest ApS, Hørsholm	100%	373.613	312.663

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000